
 

PRORROGAÇÃO DE POSSE Nº 02/2014 

O Secretário Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal do Salvador, no uso de suas 
atribuições e com base no item 11, subitem 11.4 do Edital 01/2011 do Concurso Público, 
publicado no DOM nº 5.392 de 17/06/2011 e suas alterações. 
 
Resolve: 
1- Deferir os pedidos formulados pelos candidatos abaixo discriminados, nomeados através do 
DOM, que solicitaram prorrogação de posse. 
2- Prorrogar a posse por mais 15 (quinze) dias, dos candidatos abaixo discriminados, em face 
dos deferimentos de seus pedidos. 
 
DOM, nº 5.990 publicado em 03/12/2013 
 
TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SMS / PSF / 40H 

NOME RG 

MERLISA ALMEIDA SANTOS 0720846935 

 
PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - MÉDICO GINE COLOGISTA - 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA / - / 20H 

NOME RG 

LIVIA UZEDA LUNA HEREDA 639375065 

MARIA AMELIA COSTA PINTO PINHEIRO 0705400808 
 
PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - ENFERMEIRO - ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA / - / 20H 

NOME RG 

IONARA KARUSI SANTANA RAMOS 0635510200 
 
AUXILIAR EM SERVIÇOS DE SAÚDE - AUXILIAR EM SAÚDE B UCAL - SMS / - / 40H 

NOME RG 

SILVINA MARIA NASCIMENTO SILVA 0786995416 
 
PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - MÉDICO CLÍN ICO - ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA / - / 20H 

NOME RG 

ANGELO FONTES ARAUJO 0911050728 

JUREMA AMADO ALVES 0858971402 
 
PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - ENFERMEIRO - SMS / PSF / 40H 

NOME RG 

WELDER PINHEIRO DE ARAUJO 0902232681 

RENATA RIBEIRO DE MELO 1277513198 
 
 
 
Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 03 de janeiro de 2014. 
 
 

 
ALEXANDRE TOCCHETTO PAUPERIO  

Secretário 
 

 


